

اخبار

برگزاری مسابقات زورخانه‌ای به میزبانی ارتش

دژیان کل ارتش ج۱ا میزبان مسابقات زورخانه‌ای و پهلوانی، قهرمانی نیروهای مسلح بود. به گزارش روابط عمومی سازمان تربیت بدنی ارتش جمهوری اسلامی ایران، مسابقات زورخانه‌ای و پهلوانی، قهرمانی نیروهای مسلح با حضور تیم‌هایی از ارتش ج۱ا، سنیاه پاسداران، بسیج، نیروی انتظامی و وزارت دفاع در مجموعه فرهنگی – ورزشی دژیان کل ارتش ج۱ا و در ۷ ماده میل‌سازی، کباده باستانی، پرتاب ۲ میل، پرتاب ۳ و ۴ میل، سنگ، چرخ تیز و چرخ چمنی برگزار شد. در پایان با حضور سرهنگ جمشید فولادی رئیس سازمان تربیت بدنی ارتش، امیر سرتیپ سهرابی رئیس هیات باستانی ارتش، امیر سرتیپ رمضانزاده فرمانده دژیان کل ارتش، دکتر مجدرا رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی، سردارباران چشمه رئیس تربیت بدنی نیروهای مسلح، سردار مقیمی و سرهنگ باقری رئیس هیات باستانی نیروهای مسلح، جوایز تیمی و نفرات برنده اهدا شد.

■ ■ ■

وضعیت نامشخص کمپ تیم‌ملی

حبیب کاشانی کار خود را در تیم امید پایان داد، شاید به واسطه او بود که پای شهرداری تهران برای بازسازی زمین اصلی کمپ تیم‌های ملی به این ماجرا باز شد. وعده‌ای که در حد حرف باقی مانده و اجرایی شدنش به هیچ وجه مشخص نیست. این هم از همان کارهایی بود که فقط در فوتبال ایران مشابه آن را می‌توان دید، تیم ملی کمتر از ۶۰ روز دیگر باید در رقابت‌های انتخابی جام‌جهانی به میدان برود اما همچنان زمین تمرین اصلی تیم‌ملی اوضاع آشفته‌ای دارد؛ از رویش انواع گیاهان تا خالی و زرد شدن چمن در قسمت‌های مختلف این زمین.

■ ■ ■

واکنش تند سعودی‌ها به مصاحبه غفاری

مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال عربستان واکنش تندی به مصاحبه اخیر حسن غفاری داشت و سخنان تند و شیطنان‌آمیزی را بر زبان آورد. حسن غفاری عضو سابق کمیته انتقالی فدراسیون فوتبال در گفت‌وگویی که با ایسنا داشت AFC را به جانبداری از سعودی‌ها در قضیه اختلاف ایران با عربستان متهم کرد و گفت‌وگویی غفاری در این زمینه انجام داد. سخنانی که غفاری بر زبان آورد باتاب زیادی در رسانه‌های عربستانی داشت و آنها را به واکنش واداشت. طلال آل‌شیخ، مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال عربستان در گفت‌وگویی که باروزنامه‌الر زبانویه داشت، گفت: از سخنانی که غفاری بر زبان آورد اصلا تعجب نکردیم. عادت کرده‌ایم از سوی ایران چنین رفتارهایی را مشاهده کنیم. فدراسیون فوتبال عربستان براساس شواهد و مدارک سخن می‌گوید و همه کشورها می‌دانند که در مشهد و تهران در ماه ژانویه گذشته چه برخوردی با هیات‌های دیپلماتیک عربستانی شد. او مدعی شد: ایرانی‌ها به سفارت ما در تهران حمله کردند. آیا الان باید از آنها انتظار داشته باشیم که امنیت کاروان‌های ورزشی ما را تامین کنند؟ آنها نمی‌توانند امنیت ما را تامین کنند.

■ ■ ■

گودرزی: باید به قانون مراجعه کرد

وزیر ورزش و جوانان می‌گوید درباره تعیین یا عدم تعیین سرپرست فدراسیون فوتبال باید به چارچوب قوانین موجود مراجعه کرده و ضمن احترام به قوانین بین‌المللی باید به قانون داخلی کشور نیز توجه شود. محمود گودرزی در مورد اختلاف نظر‌های اخیر میان رئیس فدراسیون فوتبال و معاون ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان در مورد تعیین یا عدم تعیین سرپرست برای فدراسیون فوتبال، اظهار کرد: باید ببینیم در این زمینه اساستامه و قوانین چه چیزی را می‌گوید و ضمن احترام به قوانین بین‌المللی باید به چارچوب‌های داخلی در نظر گرفته شده قوانین برای کشورها نیز احترام گذاشت. او ادامه داد: ما براساس آنچه که قانون می‌گوید امور خود را دنبال می‌کنیم و امیدوارم رسانه‌ها نیز در این زمینه به ما کمک کنند و از ملتهب شدن فضا جلوگیری کنند. وزیر ورزش و جوانان درباره کمیسیون اصل «۹۰» مجلس شورای اسلامی در زمینه فساد در فوتبال نیز، خاطر‌نشان کرد:شعار ورزش پاک و مدنی جزو اولویتهای اصلی وزارت ورزش و جوانان است. ما باید به دنبال شفاف‌سازی فضا باشیم نه اینکه به سمت مچ‌گیری پیش برویم. کمیسیون اصل «۹۰» یک کمیسیون ناظر است که براساس قانون اجازه ورود به چنین مباحثی را دارد و هر آنچه که را تشخیص دهد به بخش قضایی معرفی خواهد کرد. ما در این زمینه چیزی را تایید و تکذیب نمی‌کنیم و بر مبنای قوانین امور را پیگیری می‌کنیم. هر بخش یعنی هم ما و هم آنها در چارچوب قانون وظایف خود را دنبال می‌کنیم.

لیگ برتر فوتبال در حالی از امروز برای استقلال و پرسپولیس از سر گرفته می‌شود که این ۲ تیم در دیدارهایی دشوار باید به مصاف ۲ تیم اصفهانی بروند. در ادامه مسابقات هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال، امروز سه‌شنبه ۳ دیدار برگزار می‌شود که در یکی از این مسابقات تیم سایپا از ساعت ۱۴:۳۰ در مشهد به مصاف پدیده خواهد رفت. سایپا در حال حاضر با ۳۰ امتیاز در رده چهارم جدول قرار دارد و برای باقی ماندن در مرع بالای جدول باید در این مسابقه به برتری برسد. سایپا که در تعطیلات لیگ در جام شهدا شرکت کرده بود، با یک شکست و یک پیروزی در این جام توانست عنوان سومی را از آن خود کند و با این عنوان لیگ را از سر بگیرد. تنها دغدغه سایپا برای این بازی، استفاده از اندرانیک تیموریان است. طبق اعلام سازمان لیگ، کاپیتان تیم‌ملی که در نیم‌فصل به جای جواد نکونام به تیم سایپا پیوسته است، به خاطر محرومیت قادر به همراهی سایپا نیست ولی مسؤولان این تیم به این موضوع اعتقادی ندارند.

■ **کار سخت استقلال در اصفهان**

در دیگر بازی این هفته، استقلال از ساعت ۱۴:۳۰ سه‌شنبه در ورزشگاه فولادشهر اصفهان مقابل ذوب‌آهن به میدان می‌رود. آبی‌های تهران در حالی لیگ را از سر می‌گیرند که به خاطر شکست استقلال صنعتی در هفته هجدهم، همچنان با ۳۴ امتیاز صدرنشین هستند و انگیزه زیادی دارند تا با برد مقابل ذوب‌آهن، جای خود را در صدر محکم‌تر کنند. استقلال در دیدار رفت مقابل ذوب‌آهن با ۲ گل شکست خورده و این دیدار می‌تواند برای شاگردان مظلومی یک بازی انتقامی هم باشد. ذوب‌آهن تغییر زیادی نسبت به نیم‌فصل اول نداشته است. هاشم بیک‌زاده از جمله بازیکنانی است که در نقل و انتقالات به تیم ذوب‌آهن آمد. گل‌محمدی که ترکیبی از بازیکنان جوان و با تجربه توانایی را در اختیار دارد، با پیروزی در این مسابقه می‌تواند تیمش را تا رده دوم جدول بالا بیاورد و شانس خود را برای رسیدن به عنوان قهرمانی چندبرابر کند.

■ **پرسپولیس و انتقام از سپاهان**

دیدار پرسپولیس و سپاهان همواره از مسابقات تماشایی لیگ‌بوده‌وی‌موردنیست‌که‌به‌این‌مسابقه داری‌ای ایران می‌گویند. دیدار رفت ۲ تیم با نتیجه ۴ بر ۲ به سود سپاهان تمام شده بود. آن روزها پرسپولیس حال و روز خوشی نداشت و انتقادات زیادی به عملکرد این تیم مطرح می‌شد ولی برانکو ایوانکوویچ به تدریج اندیشه‌هایش را در این تیم جا انداخت و از تیمش یک مدعی قهرمانی ساخت. سرخپوشان که تمام توجهشان در نقل و انتقالات نیم‌فصل متوجه جذب دروازه‌بان بود، «لوانسف» ازبک و محسن‌زاده را در این پست جذب کردند تا نگرانی هواداران در این بخش کمتر شود. این مسابقه که از ساعت ۱۷ آغاز می‌شود، تقابل اندیشه‌های ۲ مربی هوطن کروات یعنی

هفته هجدهم لیگ برتر زیر سایه تقابل تهران و اصفهان

اوج رقابت



برانکو ایوانکوویچ سرمربی سرخپوشان و ایگور استیماچ سرمربی سپاهان است. استیماچ که بعد از کناره‌گیری حسین فرکی سرمربی سپاهان شد، نتوانست با این تیم نتایج خوبی بگیرد و با سپاهان تا رده نهم جدول پایین رفت. او بارها وعده داده که در نیم‌فصل دوم «سیمیای متفاوت» از سپاهان نشان بدهد و انتقارات را برآورده کند.

■ **برانکو: سوشا برای بازی کردن رقابت می‌کند**

برانکو ایوانکوویچ در نشست خبری پیش از دیدار تیمش مقابل سپاهان گفت: فکر می‌کنم شما هم مثل ما برای شروع نیم‌فصل دوم هیجان‌زده هستید، به هر حال بازی‌های بسیار مهم و جالبی در انتظار ماست. خیلی از تیم‌ها شوق خودشان را برای سرمربی‌نشان می‌دهند فکر می‌کنم فشتنگ‌تر از این نیست که بخواهیم برای مسابقه به مصاف قهرمان فصل قبل برویم و انتظار یک نمایش بزرگ را دارم. برانکو خاطر‌نشان کرد: باشگاه هم به صورت رسمی اعلام کرد که سوشا می‌تواند در لیست ۱۸ نفره باشد. وی در پاسخ به این سوال که از هواداران دعوت می‌کنید که به استادیوم بیایند و در این‌باره چه صحبتی دارید، اظهار داشت: ما بهترین هواداران را داریم، در بازی با استقلال خوزستان دیدید که چه تعدادی آمدند و ما را تشویق کردند. انتظار دارم بازی با سپاهان که بازی سنتی است، یار دوازدهم ما باشند. وی درباره اینکه احتمالاً هواداران پرسپولیس علیه خلعتبری مهاجم سپاهان موضع بگیرند و در این‌باره صحبت شما چیست، ادامه داد: من در این باره فکر نکردم، تا به حال هواداران ما عالی بودند. بازی با استقلال تهران را به خاطر دارید که صدهزار تماشاگر به استادیوم آمد و یک کار جوانمردانه را نشان دادند. سرمربی پرسپولیس در مورد اینکه باشگاه پرسپولیس تا

چند روز گذشته نمی‌دانست که می‌تواند از سوشا مکانی استفاده کند، اما حالا گفته می‌شود که بازیکن ازبکستانی اضافه وزن دارد و شما از راضی باید بگوییم پرسپولیس هم از بهترین تیم‌های حال حاضر ایران است. استیماچ درباره استفاده از ۲ بازیکن برزیلی در سپاهان افزود: پادوانی و شیمبا هست، البته با وجود موقعیت‌هایی که سوشا قبلاً داشته، ما در زمان بازی‌های قطر با محسن‌زاده قرارداد بستیم و البته می‌دانید که صادقی از ما جدا شد و با وجود اینکه این ماجرا پیش آمد، ما نیاز به جذب دروازه‌بان داشتیم. ما لویانف ازبکستانی را جذب کردیم و چون سهمیه‌های بازیکن خارجی ما پر است، بازیکن آسیایی گرفتیم. برانکو درباره اینکه آیا برای استفاده از سوشا مکانی ریسک می‌کند یا نه، ادامه داد: ما هیچ اطلاعاتی کسب نکردیم که کار برای سوشا ممنوع شده باشد، او فعلاً در رقابت برای بازی کردن است و مراجع ذی‌صلاح کار خودشان را می‌کنند. روند رسیدگی به پرونده سوشا در جریان است و وقتی زمان دقیق اعلام شد، ما هم در جریان قرار خواهیم گرفت.

■ **استیماچ: فردا(امروز) بازی بزرگی برگزار می‌شود**

سرمربی تیم فوتبال سپاهان گفت: ۲ باشگاه بزرگ ایران با حمایت هواداران‌شان به مصاف هم می‌روند، اما باید بگوییم ما قهرمان واقعی هستیم. استیماچ در نشست خبری پیش از دیدار تیمش مقابل پرسپولیس گفت: بازی فردا بازی بزرگی است، یک بازی بزرگ در فوتبال ایران انجام خواهد شد. ۲ باشگاه بزرگ ایران با حمایت هواداران‌شان به مصاف هم می‌روند، اما باید بگوییم که ما قهرمان واقعی هستیم، چرا که در ۱۱ سال اخیر بهترین عملکرد را داشتیم. امیدوارم در این بازی بهترین عملکرد را داشته باشیم. برانکو دوست من است و او را خیلی خوب می‌شناسم و خوشحالم که دوباره

ورزشتنی

گزارش

سفر «دورهمی» با تیم تیراندازی با کمان به «لاس‌وگاس»

بیت‌المال و اقتصاد مقاومتی چقدر برای وزارت ورزش مهم است؟

اعزام تیم تیراندازی با کمان به لاس‌وگاس با شماری از افراد غیرضروری باز هم ثابت کرد در ورزش افرادی هستند که به جای نگرانی و دغدغه برای بودجه ورزش و حرکت در راستای اقتصاد مقاومتی، «آمریکاجردی» را بر هر کار دیگری ارجح می‌دانند. به گزارش تنسنیم، تیم‌ملی تیراندازی با کمان کشورمان برای حضور در مسابقات جهانی داخل سالن با ۴ ورزشکار و ۵ همراه راهی لاس‌وگاس آمریکا شد تا عیار خود را در این رقابت‌ها بسنجد و کمانداران شانس خود را برای رسیدن به سکو امتحان کنند که البته نتیجه و موفقیتی هم حاصل نشد. این اعزام در حالی صورت گرفت که از نظر برخی از اهالی ورزش، تیراندازی با کمان داخل سالن به واسطه عدم حضور در بازی‌های آسیایی و المپیک در مقایسه با سایر بخش‌های تیراندازی با کمان از اهمیت کمتری برخوردار است. با توجه به تفاوت‌های تیراندازی داخل سالن با فضای باز لازم است کادر فنی با تجربه در راس تیم‌ملی قرار گیرد و صرفاً نمی‌توان با اعزام تیم‌ملی کامپوند در هر دو رشته داخل سالن و خارج از سالن به کسب نتایج مورد نظر به‌طور همزمان امیدوار بود و کسب مدال در جهان و آسیا توسط ملی‌پوشان کامپوند دلیل بر این نیست که همین افراد در داخل سالن هم بهترین‌های ایران هستند و با این بهانه اجازه ورود افراد جدید را به تیم‌ملی ننداد.
یابد این موضوع را نیز یادآوری کرد که اگر قرار است تیراندازی با کمان داخل سالن کار خود را به صورت حرفه‌ای آغاز کند، پس از انتخاب یک تیم‌ملی مجزا در این رشته یا بعضاً حضور افراد مشترک در هر دو رشته لازم است این تیم مانند سایر تیم‌های تیراندازی با کمان اردوها و تمرینات مجزایی را در طول سال داشته و تنها در آستانه اعزام تیم به مسابقات برون‌مرزی اردوی این تیم تشکیل نشود. اگر حضور این‌ افراد به همراه تیم‌ملی لازم بود است، پس تیم شمشیربازی چگونه در مسابقات جهانی با آمریکا با ۳ ورزشکار و سرمربی و رئیس فدراسیون حضور یافت؟
ایا جز این است که در این سفر حضور رئیس فدراسیون در کنار تیم به عنوان حراست کافی بوده‌است؟

بارها در ورزش کشور دیده شده در صورت عدم صدور ویزا برای نماینده حراست وزارت ورزش، در صورت حضور مسؤولان فدراسیون، امور حراستی برعهده خود مسؤولان قرار داده می‌شود. در این باره می‌توان به فدراسیون جودو اشاره کرد که در سال ۹۲ برای اعزام به آمریکا و در شرایطی که ویزای حراست صادر نشده بود، این امر به ارش میرامساعیلی، نایبرئیس وقت جودو سپرده شد. به هر حال رئیس نایبرئیس و دبیر فدراسیون‌های ورزشی از فیلترهای لازم رد و از طرف مرجع ذی‌صلاح تایید صلاحیت شده‌اند و در موارد ضروری و در اعزام‌های کوچک و در شرایطی که ویزای حراست صادر نمی‌شود، می‌توانند به‌عنوان افراد قابل اعتماد جای خالی حراست را پر کنند. مطمئنا به همان اندازه که مدیرکل روابط عمومی وزارت ورزش مورد اعتماد و تایید وزارت ورزش است، رئیس فدراسیون نیز تایید شده است و هر ۲ درباره انجام امور حراستی به یک‌اندازه آموزش دیده‌اند و اگر قرار باشد حراست همراه تیم نرود، می‌تواند بدون ایجاد هزینه اضافه برای ورزش امور مربوط به حراست تیم را انجام دهد. به گفته حسنی‌خو، مدیرکل حراست وزارت ورزش و جوانان، از سوی وزارت ورزش نام عباسی به‌عنوان نماینده حراست برای اخذ ویزای آمریکا رد شده بود. این در حالی است که هم‌زمان با نام عباسی، نام مازیار ناظمی هم در لیست اعزامی‌های لاس‌وگاس وجود داشته و این نشان می‌دهد شجاعتی پیش از این نام افراد مورد نظر خود را نهایی کرده و از ابتدا قرار نبوده وی به‌عنوان حراست همراه تیم باشد. شاید هم نام «لاس‌وگاس» باعث شده نام مسؤول حراست در کنار نام مدیرکل روابط عمومی وزارت ورزش قرار گیرد؛ چه اگر کشوری دیگر و شهری دیگر بود، نیازی به اعزام مدیر روابط عمومی به‌عنوان حراست نبود؛ همانگونه که پیش‌تر در جریان مسابقات کشتی در لاس‌وگاس، معاون فرهنگی و همچنین معاون پارلمانی وزارت ورزش و جوانان در این سفر حضور داشتند اما استثنائاً نماینده حراست نبودند و مشخص نیست تحت عنوان مسؤول منتظر فرصتی هستند که باور دیگری عازم سفر شوند و دورهمی خوش بگذرانند. اینجاست که باید از نهادهای نظارتی و البته شخص وزیر ورزش و جوانان پرسید تکلیف بیت‌المال و اقتصاد مقاومتی چه می‌شود و آیا سفر غیرضروری معاونان او به لاس‌وگاس جزو بیت‌المال محسوب نمی‌شود؟

کیوسک			
مارکا	نمایش کریس	موندودپورتیوو	اسپورت
			
نمایش کریس	بازگشت رونی با بارسا	برندگان لالیگا	فتح آن غیر ممکن نیست

چرا نظر افشارزاده درباره توسکی عوض شد؟

هشدار وزیر خرید خارجی را پراند

نمی‌خواهد و این بازیکن برای اینکه زمان را از دست ندهد بلافاصله بدون فوت وقت ایران را ترک کرد.

آیا به راستی توسکی آلمانی- کوزوویی مشکل

پزشکی داشت؟ یکی از پزشکان که از او تست گرفت به بولتن‌نیوز گفت: این بازیکن تقریباً همه تست‌ها را با موفقیت رد کرد، تنها یک مورد عمل جراحی روی شکمش داشت که بعید به نظر می‌رسید مشکل آفرین باشد اما افشارزاده همین موضوع را بهانه کرد تا قید توسکی را بزند. اگر واقعا آنها این بازیکن را نمی‌خواستند چرا اجازه ندادند او همان چهارشنبه‌شب به آلمان برود؟



آریا به راستی توسکی

دوباره به تهران بازگشت و بدون مشکل در تست پزشکی حاضر شد اما سوال اصلی این بود که چه اتفاقی رخ داده است؟ طبق پیگیری‌های خبرنگار ورزشی بولتن‌نیوز متوجه شدیم بهرام افشارزاده رای سرمربی تیمش را وتو کرد و به او گفت با لجبازی نمی‌شود کار را پیش برد. از این رو شرط جذب توسکی را موفقیت در تست پزشکی عنوان کرد. اما به‌رغم مثبت بودن تست، ناگهان استقلال اعلام کرد توسکی را

استقلال با مدیر برنامه ایرانی او تماس گرفت و مدعی شد ما او را می‌خواهیم و باید در تست پزشکی باشگاه استقلال حاضر شویم. اینچنین بود که توسکی

معروف به اسم «ع-م» هرگز توسکی را جذب نمی‌کند همانطور که اجازه حضور ژاردل برزیلی (دیگر بازیکن او) را در تهران نداد. مظلومی به خاطر انتقام از این فرد که در داستان ربوالود برای او و برادرزاده‌اش حواشی زیادی را خلق کردند قید توسکی را زد. البته این بازیکن هم با بازی نکردن در دیدار تدارکاتی مقابل پدیده تقریباًهمان بهانه کافی را به مظلومی داد. اما اتفاق عجیب جایی حادث شد که در آستانه پرواز، ناگهان یکی از مسؤولان باشگاه